АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

	29.04.2020

	№206-п

О начале деятельности
образовательных организаций
на части территории Саянского района

В целях исполнения Указа Губернатора Красноярского края от 24 апреля 2020 года № 105-уг «Об отмене ограничительных мер, связанных с предотвращением распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на части территории некоторых муниципальных образований Красноярского края», постановления администрации Саянского района от 25.04.2020 №197-п «Об отмене ограничительных мер, связанных с предотвращением распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на части территории Саянского района, руководствуясь статьёй 81 Устава Саянского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Руководителю МКУ «Управление образования администрации Саянского района» (Рябцева Е.В.) организовать деятельность образовательных организаций в штатном режиме с 06.05.2020г. согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам (Н.В. Данцева).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Присаянье» и размещению на официальном веб - сайте Саянского района:www.adm-sayany.ru

Глава района					                            И.В. Данилин

Приложение к постановлению администрации Саянского района
От 29.04.2020 №206-п

Список образовательных организаций Саянского района для организации деятельности в штатном режиме
	№ п/п
	Образовательная организация

	Общеобразовательные организации

	1
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Большеарбайская средняя общеобразовательная школа

	2
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Вознесенская средняя общеобразовательная школа

	3
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Гладковская средняя общеобразовательная школа

	4
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Кулижниковская средняя общеобразовательная школа

	5
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Малиновская основная общеобразовательная школа

	6
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Орьевская средняя общеобразовательная школа

	7
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Среднеагинская средняя общеобразовательная школа

	8
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Тинская основная общеобразовательная школа

	9
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Тугачинская средняя общеобразовательная школа

	Дошкольные образовательные организации

	1
	Муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение Больше-Арбайский детский сад

	2
	Муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение Вознесенский  детский сад

	3
	Муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение Нагорновский детский сад

	4
	Муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение Средне-Агинский детский сад